
Wielka Nieszawka, 30 grudnia 2020 r. 

RIT.271.11.2020 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

nieograniczonego dla zadania pn.: 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych w miejscowości Wielka Nieszawka cz. I: Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Leśnej w m. Cierpice gm. Wielka Nieszawka  

(dz. nr. 168/21; 168/22; 168/23; 168/24; 168/30) cz. II: Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej oraz 

odgałezień bocznych kanalizacji sanitarnej w ul. Liliowej (dz. nr 189/3,189/4, 190/3 obręb 0003) w 

m. Mała Nieszawka gm. Wielka Nieszawka. 

 

Na podstawie art. 92 ust 1 pkt.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Gmina Wielka Nieszawka informuje, co następuje: 

 Dla części I zadania wybrano ofertę firmy:  

 

 Konsorcjum firm:  

Lider:  

„Il-Mar” Marcin Bartczak  

ul. Sienkiewicza 1  

88-220 Osięciny  

Partner:  

Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O.  

Dariusz Bartczak  

ul. Sienkiewicza 1  

88-220 Osięciny  

 

 

Cena brutto: 42 860,52 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych 52/100),  

Gwarancja:  60 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

Oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, gwarancja – 40 %. 
 

Dla I części zadania ofertę złożyła także firma:  



1. Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o.  

ul. Cieryna 2/7  

85-795 Bydgoszcz 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 50,13, Gwarancja: 40,00, razem: 90,13 

2. YARDO BLUE Łukasz Okruciński  

ul. Kutrzeby 11  

87-100 Toruń 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 30,32, Gwarancja: 40,00, razem: 70,32 

 

Dla części II zadania wybrano ofertę firmy: 

Przedsiębiorstwo Budowlane WODKAN Sp. z o.o.  

ul. Cieryna 2/7  

85-795 Bydgoszcz 

Cena brutto: 160 146,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sto czterdzieści sześć złotych 00/100), 

Gwarancja:  60 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Dla II części zadania ofertę złożyła także firma:  

1. Konsorcjum firm:  

Lider:  

„Il-Mar” Marcin Bartczak  

ul. Sienkiewicza 1  

88-220 Osięciny  

Partner:  

Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O.  

Dariusz Bartczak  

ul. Sienkiewicza 1  

88-220 Osięciny 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena brutto: 59,26, Gwarancja: 40,00, razem: 99,26 

2. YARDO BLUE Łukasz Okruciński  

ul. Kutrzeby 11  

87-100 Toruń 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 



Cena brutto: 57,12, Gwarancja: 40,00, razem:  

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

                              (-) Krzysztof Czarnecki 


